
b 794 ÄIn den Schönen Morgen − Bahnhof − Kaltes Tal und zurück  

KVG Mobilitätszentrale Wolfenbüttel * Kornmarkt 9 * 38300 Wolfenbüttel * Tel. : 0 53 31 / 2 77 50               Gültig ab : 14. Dezember 2014

Fahrt 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

44.5 44.6 44.7 44.8 44.9 44.10 44.11 44.12 44.13 44.14 44.15 44.16 44.17 44.18 44.19
44.5 44.6 44.7 44.8 44.9 44.10 44.11 44.12 44.13 44.14 44.15 44.16 44.17 44.18 44.19
45.5 45.6 45.7 45.8 45.9 45.10 45.11 45.12 45.13 45.14 45.15 45.16 45.17 45.18 45.19
46.5 46.6 46.7 46.8 46.9 46.10 46.11 46.12 46.13 46.14 46.15 46.16 46.17 46.18 46.19
47.5 47.6 47.7 47.8 47.9 47.10 47.11 47.12 47.13 47.14 47.15 47.16 47.17 47.18 47.19
48.5 48.6 48.7 48.8 48.9 48.10 48.11 48.12 48.13 48.14 48.15 48.16 48.17 48.18 48.19
48.5 48.6 48.7 48.8 48.9 48.10 48.11 48.12 48.13 48.14 48.15 48.16 48.17 48.18 48.19
49.5 49.6 49.7 49.8 49.9 49.10 49.11 49.12 49.13 49.14 49.15 49.16 49.17 49.18 49.19
50.5 50.6 50.7 50.8 50.9 50.10 50.11 50.12 50.13 50.14 50.15 50.16 50.17 50.18 50.19
51.5 51.6 51.7 51.8 51.9 51.10 51.11 51.12 51.13 51.14 51.15 51.16 51.17 51.18 51.19
53.5 53.6 53.7 53.8 53.9 53.10 53.11 53.12 53.13 53.14 53.15 53.16 53.17 53.18 53.19
54.5 54.6 54.7 54.8 54.9 54.10 54.11 54.12 54.13 54.14 54.15 54.16 54.17 54.18 54.19
56.5 56.6 56.7 56.8 56.9 56.10 56.11 56.12 56.13 56.14 56.15 56.16 56.17 56.18 56.19
58.5 58.6 58.7 58.8 58.9 58.10 58.11 58.12 58.13 58.14 58.15 58.16 58.17 58.18 58.19
00.6 00.7 00.8 00.9 00.10 00.11 00.12 00.13 00.14 00.15 00.16 00.17 00.18 00.19 00.20
02.6 02.7 02.8 02.9 02.10 02.11 02.12 02.13 02.14 02.15 02.16 02.17 02.18 02.19 02.20
04.6 04.7 04.8 04.9 04.10 04.11 04.12 04.13 04.14 04.15 04.16 04.17 04.18 04.19 04.20
05.6 05.7 05.8 05.9 05.10 05.11 05.12 05.13 05.14 05.15 05.16 05.17 05.18 05.19 05.20
06.6 06.7 06.8 06.9 06.10 06.11 06.12 06.13 06.14 06.15 06.16 06.17 06.18 06.19 06.20
07.6 07.7 07.8 07.9 07.10 07.11 07.12 07.13 07.14 07.15 07.16 07.17 07.18 07.19 07.20
08.6 08.7 08.8 08.9 08.10 08.11 08.12 08.13 08.14 08.15 08.16 08.17 08.18 08.19 08.20
10.6 10.7 10.8 10.9 10.10 10.11 10.12 10.13 10.14 10.15 10.16 10.17 10.18 10.19 10.20
12.6 12.7 12.8 12.9 12.10 12.11 12.12 12.13 12.14 12.15 12.16 12.17 12.18 12.19 12.20
13.6 13.7 13.8 13.9 13.10 13.11 13.12 13.13 13.14 13.15 13.16 13.17 13.18 13.19 13.20
14.6 14.7 14.8 14.9 14.10 14.11 14.12 14.13 14.14 14.15 14.16 14.17 14.18 14.19 14.20

Montag bis Freitag

abWF, In den Schönen Morgen
WF, Wendessener Str.
WF, Ginsterweg
WF, Zur Schanze
WF, Am Feldweg
WF, Cranachschule
WF, Altenheim"Im Kamp"
WF, Im Kamp
WF, Zeughausstr.
WF, Friedhof
WF, Gesundheitsamt
WF, Grüner Platz
WF, Breite−Herzog−Str.
WF, Kornmarkt
WF, Bahnhofstr.
WF, Bahnhof
WF, Im Kalten Tale
WF, Mozartstr.
WF, Vogesweg
WF, K.−Groth−Weg
WF, Uhlandstr.
WF, H.−v.−Fallersleben−Straße
WF, Am Pfingstanger
WF, E.−M.−Arndt−Straße

anWF, Uhlandstr.

15.6 15.7 15.8 15.9 15.10 15.11 15.12 15.13 15.14 15.15 15.16 15.17 15.18 15.19 15.20
16.6 16.7 16.8 16.9 16.10 16.11 16.12 16.13 16.14 16.15 16.16 16.17 16.18 16.19 16.20
17.6 17.7 17.8 17.9 17.10 17.11 17.12 17.13 17.14 17.15 17.16 17.17 17.18 17.19 17.20
18.6 18.7 18.8 18.9 18.10 18.11 18.12 18.13 18.14 18.15 18.16 18.17 18.18 18.19 18.20
20.6 20.7 20.8 20.9 20.10 20.11 20.12 20.13 20.14 20.15 20.16 20.17 20.18 20.19 20.20
22.6 22.7 22.8 22.9 22.10 22.11 22.12 22.13 22.14 22.15 22.16 22.17 22.18 22.19 22.20
24.6 24.7 24.8 24.9 24.10 24.11 24.12 24.13 24.14 24.15 24.16 24.17 24.18 24.19 24.20
26.6 26.7 26.8 26.9 26.10 26.11 26.12 26.13 26.14 26.15 26.16 26.17 26.18 26.19 26.20
28.6 28.7 28.8 28.9 28.10 28.11 28.12 28.13 28.14 28.15 28.16 28.17 28.18 28.19 28.20
29.6 29.7 29.8 29.9 29.10 29.11 29.12 29.13 29.14 29.15 29.16 29.17 29.18 29.19 29.20
30.6 30.7 30.8 30.9 30.10 30.11 30.12 30.13 30.14 30.15 30.16 30.17 30.18 30.19 30.20
31.6 31.7 31.8 31.9 31.10 31.11 31.12 31.13 31.14 31.15 31.16 31.17 31.18 31.19 31.20
32.6 32.7 32.8 32.9 32.10 32.11 32.12 32.13 32.14 32.15 32.16 32.17 32.18 32.19 32.20
33.6 33.7 33.8 33.9 33.10 33.11 33.12 33.13 33.14 33.15 33.16 33.17 33.18 33.19 33.20
34.6 34.7 34.8 34.9 34.10 34.11 34.12 34.13 34.14 34.15 34.16 34.17 34.18 34.19 34.20
35.6 35.7 35.8 35.9 35.10 35.11 35.12 35.13 35.14 35.15 35.16 35.17 35.18 35.19 35.20
36.6 36.7 36.8 36.9 36.10 36.11 36.12 36.13 36.14 36.15 36.16 36.17 36.18 36.19 36.20
37.6 37.7 37.8 37.9 37.10 37.11 37.12 37.13 37.14 37.15 37.16 37.17 37.18 37.19 37.20
38.6 38.7 38.8 38.9 38.10 38.11 38.12 38.13 38.14 38.15 38.16 38.17 38.18 38.19 38.20
39.6 39.7 39.8 39.9 39.10 39.11 39.12 39.13 39.14 39.15 39.16 39.17 39.18 39.19 39.20
39.6 39.7 39.8 39.9 39.10 39.11 39.12 39.13 39.14 39.15 39.16 39.17 39.18 39.19 39.20

abWF, K.−Groth−Weg
WF, Vogesweg
WF, Mozartstr.
WF, Im Kalten Tale
WF, Bahnhof
WF, Bahnhofstr.
WF, Kornmarkt
WF, Breite−Herzog−Str.
WF, Grüner Platz
WF, Gesundheitsamt
WF, Ecke Leopoldstr.
WF, Friedhof
WF, Zeughausstr.
WF, Im Kamp
WF, Altenheim"Im Kamp"
WF, Cranachschule
WF, Am Feldweg
WF, Zur Schanze
WF, Ginsterweg
WF, Wendessener Str.

anWF, In den Schönen Morgen



b 794 ÄIn den Schönen Morgen − Bahnhof − Kaltes Tal und zurück  

KVG Mobilitätszentrale Wolfenbüttel * Kornmarkt 9 * 38300 Wolfenbüttel * Tel. : 0 53 31 / 2 77 50               Gültig ab : 14. Dezember 2014

Fahrt 201 202 203 204 205 206 207

44.6 44.7 44.8 44.9 44.10 44.11 44.12
44.6 44.7 44.8 44.9 44.10 44.11 44.12
45.6 45.7 45.8 45.9 45.10 45.11 45.12
46.6 46.7 46.8 46.9 46.10 46.11 46.12
47.6 47.7 47.8 47.9 47.10 47.11 47.12
48.6 48.7 48.8 48.9 48.10 48.11 48.12
48.6 48.7 48.8 48.9 48.10 48.11 48.12
49.6 49.7 49.8 49.9 49.10 49.11 49.12
50.6 50.7 50.8 50.9 50.10 50.11 50.12
51.6 51.7 51.8 51.9 51.10 51.11 51.12
53.6 53.7 53.8 53.9 53.10 53.11 53.12
54.6 54.7 54.8 54.9 54.10 54.11 54.12
56.6 56.7 56.8 56.9 56.10 56.11 56.12
58.6 58.7 58.8 58.9 58.10 58.11 58.12
00.7 00.8 00.9 00.10 00.11 00.12 00.13
02.7 02.8 02.9 02.10 02.11 02.12 02.13
04.7 04.8 04.9 04.10 04.11 04.12 04.13
05.7 05.8 05.9 05.10 05.11 05.12 05.13
06.7 06.8 06.9 06.10 06.11 06.12 06.13
07.7 07.8 07.9 07.10 07.11 07.12 07.13
08.7 08.8 08.9 08.10 08.11 08.12 08.13
10.7 10.8 10.9 10.10 10.11 10.12 10.13
12.7 12.8 12.9 12.10 12.11 12.12 12.13
13.7 13.8 13.9 13.10 13.11 13.12 13.13
14.7 14.8 14.9 14.10 14.11 14.12 14.13

Samstag

abWF, In den Schönen Morgen
WF, Wendessener Str.
WF, Ginsterweg
WF, Zur Schanze
WF, Am Feldweg
WF, Cranachschule
WF, Altenheim"Im Kamp"
WF, Im Kamp
WF, Zeughausstr.
WF, Friedhof
WF, Gesundheitsamt
WF, Grüner Platz
WF, Breite−Herzog−Str.
WF, Kornmarkt
WF, Bahnhofstr.
WF, Bahnhof
WF, Im Kalten Tale
WF, Mozartstr.
WF, Vogesweg
WF, K.−Groth−Weg
WF, Uhlandstr.
WF, H.−v.−Fallersleben−Straße
WF, Am Pfingstanger
WF, E.−M.−Arndt−Straße

anWF, Uhlandstr.

15.7 15.8 15.9 15.10 15.11 15.12 15.13
16.7 16.8 16.9 16.10 16.11 16.12 16.13
17.7 17.8 17.9 17.10 17.11 17.12 17.13
18.7 18.8 18.9 18.10 18.11 18.12 18.13
20.7 20.8 20.9 20.10 20.11 20.12 20.13
22.7 22.8 22.9 22.10 22.11 22.12 22.13
24.7 24.8 24.9 24.10 24.11 24.12 24.13
26.7 26.8 26.9 26.10 26.11 26.12 26.13
28.7 28.8 28.9 28.10 28.11 28.12 28.13
29.7 29.8 29.9 29.10 29.11 29.12 29.13
30.7 30.8 30.9 30.10 30.11 30.12 30.13
31.7 31.8 31.9 31.10 31.11 31.12 31.13
32.7 32.8 32.9 32.10 32.11 32.12 32.13
33.7 33.8 33.9 33.10 33.11 33.12 33.13
34.7 34.8 34.9 34.10 34.11 34.12 34.13
35.7 35.8 35.9 35.10 35.11 35.12 35.13
36.7 36.8 36.9 36.10 36.11 36.12 36.13
37.7 37.8 37.9 37.10 37.11 37.12 37.13
38.7 38.8 38.9 38.10 38.11 38.12 38.13
39.7 39.8 39.9 39.10 39.11 39.12 39.13
39.7 39.8 39.9 39.10 39.11 39.12 39.13

abWF, K.−Groth−Weg
WF, Vogesweg
WF, Mozartstr.
WF, Im Kalten Tale
WF, Bahnhof
WF, Bahnhofstr.
WF, Kornmarkt
WF, Breite−Herzog−Str.
WF, Grüner Platz
WF, Gesundheitsamt
WF, Ecke Leopoldstr.
WF, Friedhof
WF, Zeughausstr.
WF, Im Kamp
WF, Altenheim"Im Kamp"
WF, Cranachschule
WF, Am Feldweg
WF, Zur Schanze
WF, Ginsterweg
WF, Wendessener Str.

anWF, In den Schönen Morgen


